[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                              457 246   п.Новоукраинский, ул. Комсомольская, 42б.,  тел  83516995567

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 апреля 2015 г.                                                                            №  06
п. Новоукраинский
«Об утверждении схемы одномандатных                                                                                избирательных  округов по  выборам                                                                                             депутатов Совета депутатов

Новоукраинского сельского поселения»
         В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях», и Уставом Новоукраинского сельского поселения.
Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить схему  одномандатных избирательных  по  выборам  депутатов Совета депутатов Новоукраинского сельского поселения, согласно приложению.
2.  Обнародовать  схему  одномандатных избирательных  по  выборам  депутатов Совета депутатов Новоукраинского сельского поселения, на информационных стендах и на официальном сайте Новоукраинского сельского поселения в сети Интернет - novoukrainskoe@chesma74.ru.
3. Направить  схему  одномандатных избирательных  по  выборам  депутатов Совета депутатов Новоукраинского сельского поселения  в территориальную избирательную комиссию  Чесменского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новоукраинского сельского поселения
Председатель Совета депутатов                                                             Т.А.Бойченко.